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Tabela B. 3 Przekazane do instalacji

Kod i rodzaj odpadu
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Dziat Il tabela B: Informacja o odpadach komunalnych ulegajacych biodegradacji

Masa odebranych odpadéw
komunalnych przekazanych do
zagospodarowania w tonach
Mg1

52200

14,4500

51,9400

1,0000

7.4300

26,4300

0.4100

0,2000

3,0700

696,5700

18800

3,5000

4,2000

135,9800

159,7800

54,5930

124,6800

63,1900

1597.2000

3,9900

Sposob zagospodarowania
odebranych odpadéw
komunalnych

R3 - Recykling lub odzysk substandji
organicznych, ktére nie sa stosewane
jake rozpuszczalniki (w tym
kompostowanie i inne biologiczne
procesy przeksztalcania)(**)

RS - Recykling lub odzysk innych
materialow nisorganicznych(**%)

A3 - Recykling lub odzysk substandji
organicznych, ktdre nie sa stosowane
jake rozpuszczalniki (w tym
kompostowanie f inne biologiczne
procesy przeksztalcanial(*)

R3 - Recykling lub odzysk substandji
organicznych, kidre nie sa stosowane
Jako rozpuszczalniki (w tym
kompostowanie i inne biologiczne
procesy przeksztalcania)(+)

R12 - Wymiana odpadéw w celu

Nazwa instalagji. do ktérej
zostaly przekazane odpady
komunalne

Papiernia Mondi Swiecie S.A ul.
Bydgoska 1 86-100 Swiecie

HANDLOWG-WYTWORCZA
SPOLDZIELNIA PRACY "ZEOMEKS"

Tomasz Matysiak

Instalacja do produkcji mas
witknistych i papieru Stora Enso
Narew Sp.z 6.0

Migjskie Przedsigbiorstwo

poddania ich kt6 z Oczyszezania Sp. 2 0.0. Zaklad
proceséw wy h w pozydj Uni fiwiania Odpadéw
R1-R11(¥%%%) Komunalnych

R3 - Recykling lub odzysk substandji
organicznych, kiére nie sa stosowane
jake rozpuszczalniki (w tym
kompostowanie i inne biologiczne
procesy przeksztalcania)(*%)

R12 - Wymiana odpadéw w celu
poddania ich ktéremukolwiek z
proceséw wymienionych w pozydji
R1-R11 (k)

R12 - Wymiana odpadéw w celu
poddania ich ktéremukolwiek z
proces6w wymienionych w pozydi
RT-R11(F#5%)

R12 - Wymiana odpadéw w celu
poddania ich ktéremukolwiek z
proces6w wymienionych w pozydji
R1-R11(F5%)

R12 - Wymiana odpadéw w celu
poddania ich ktéremukolwiek z
proces6w wymienionych w pozygji
R1-RY1(*%%)

R12 - Wymiana odpadéw w celu
poddania ich ktoremukolwiek z
proceséw wymienionych w pozydji
R1-R11 (k)

R3 - Recykling lub odzysk substangji
organicznych, ktdre nie sa stosowane
jake rozpuszczalniki (w tym
kompostowanie I inne biologiczne
procesy przeksztalcania)l(*%)

RS - Recykling lub odzysk innych
materialéw nieorganicznych(+++)

R12 - Wymiana odpadow w celu
poddania ich ktéremukolwiek z
procesow wymienionych w pozycji
R1-R11(*%%%)

R12 - Wymiana odpadéw w celu
poddania ich ktoremukolwiek z
proces6w wymienionych w pozydji
R1-RY1(*%%)

R3 - Recykling lub odzysk substandji
organicznych, ktére nie sa stosewane
jake rozpuszezalniki (w tym
kompostowanie i inne biologiczne
procesy przeksztalcania)(**)

RS - Recykling lub odzysk innych
materialow nieorganicznych(**%)

R3 - Recykling lub odzysk substandji
organicznych, ktdre nie sa stosowane
jako rozpuszczalniki (w tym
kompostowanie  inne biclogiczne
procesy przeksztalcania)(<)

R12 - Wymiana odpadéw w celu
poddania ich ktéremukolwiek z
proces6w wymienionych w pozydji
R1-R11(F5%)

R12 - Wymiana odpadéw w celu

MBP Regionalny Zakiad Utylizacji
Odpadéw Komunalnych RYPIN spz
0.0,

MWIO Sp. Z 0.0.

Eko-Wista Sp. z0.0.

Miejskie Wodociagl | Oczyszezalnia
Sp.zo.o.

Regionalna Instalacja do
Przetwarzania Odpadéw
Komunalnych w Inowrociawiu

MWIO 5p. z0.0.

SURIMET E. TANKIEWICZ, W.
BIEGANSKA, M. BIEGANSKI SPOEKA
JAWNA

EKO-PAS Lukasz Opasik

PRZEDSIEBIORSTWO RECYKLINGU
ODPADOW | PRZETWARZANIA SP. Z
0.0.

Remondis Bydgoszcz Sp. z 0.0.

MAD RECYCLING POLSKA SP Z0.0.

VITO-OLISp. 2 0. 0.

Schumacher Packaging Grudziadz Sp.
zo.o.

Instalacja Komunalna
MIEDZYGMINNY KOMPLEKS
UNIESZKODLIWIANIA ODPADGW
PRONATURA 5p. 2 0.0. Stacja
Segregacji Odpadow

REGIONALNA INSTALCJA
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poddania ich ktéremukolwiek z PRZETWARZANIA ODPADOW huE

procesow wymienionych w pozydji REMONDIS BYDGOSZCZ SP. Z 0.0.
R1-R11(##%)

«(12345“718?»

taczna masa odpadéw do ia, kto ty osobom w tonach [Mg] 17.4000
Laczna masa odpadéw pozai jami lub iami w tonach [Mg] e
Laczna masa odpadéw do ia, ktd ty do instalacji w tonach [Mg] IR
taczna masa i odpadéw do ia w tonach [Mg] 117214,5200
Cofnij
@ Pozycje oznaczone * s3 wymagane
Wsparcie uzytkownika poprzez
wete
T 3 Sfinansowano ze frodkow
Ministerstwo ( 10S-PIB Narodowego Funduszu

Pty Ity Sodancry Gaspodarsi Wodne]

Klimatu i $rodowiska sty ey rodonka Octromw Srodowkla .



